Press Release (2023.7.18)

北九州マラソン公式サイト

https://kitakyushu-marathon.jp

報道機関 各位

北九州市市民文化スポーツ局

日頃より「北九州マラソン」につきましては、新聞掲載・テレビ報道等、大会広報

にご協力いただき誠にありがとうございます。

  この度、来年 2月 18日（日）に開催する「北九州マラソン２０２４」のランナー

及びボランティアの募集を開始いたします。また、募集開始にあたり、ランナー及び

ボランティアの募集キャンペーンを下記のとおり行います。

ぜひ、取材にお越しいただき、市民の皆様へ広く周知いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年７月２５日（火） ８：００ ～ ９：００

２ 場  所  ＪＲ小倉駅 ＪＡＭ広場

３ 内  容  北九州マラソン実行委員会事務局職員が、通行中の皆様へ、ランナー

及びボランティアの募集要項を配布し、募集開始のＰＲを行います。

４ 募集期間

   〇ラ ン ナ ー（インターネットのみ）

令和５年 8月１日（火）午前 10時～ 9月 １日（金）午後 8時

〇ボランティア（インターネット、郵送）

令和５年 8月１日（火）午前 10時～１０月２０日（金）午後 5時

【お問合せ先】

北九州マラソン実行委員会事務局〔担当：坂上、上野、遠近〕

〒80３-8501 北九州市小倉北区城内１－１

（市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室内）

電話：093-582-2831 ／ FAX：093-582-0103

ランナー・ボランティア募集！

～小倉駅でランナー・ボランティア募集キャンペーン実施～